∣囤 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:220205新北市板橋區英士路l92之l號3樓

永辦人:邱郁嵐

砸話:（02﹚22577l55分機2357
俘真:（02﹚22536548

砸子信箱:A03365﹫Ⅱtpc.gov‧tw

||||||||||||||||||||||||I||||||||||||||I|||||||||||||||l|||||||||||l||
24l58

新北市三重區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國ll3年5月l6日

發文字號:新北衛介字第ll30937248輦
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:衛生福利部公告影本l份

驥
主旨:有關愛生製藥廠有限公司持有之「“愛生”右歸丸（衛署藥

製字第046005號﹚」等35件藥品許可證’業經衛生福利部註

銷一案’請貴含轉知所屬會員儘速將前述產品依說明段辦理,

請查照。

說明:

一、依據衛生福利部l13年5月14日衛部中字第11300l6968A號函

辦理。

二、案係「‘‘愛生”右歸丸（衛署藥製字第046005號﹚」等35件

藥品許可證,業經衛生福利部於ll3年5月l4日以衛部中字第

ll30016968號公告註銷’藥品品項詳如附件。

三、為確保氏眾用藥權益,旨揭公司應依藥事法第80條規定辦理

藥品回收事宜’請轉知所屬會員配合該公司辦理相關作業。

四﹑檢附衛生福利部公告影本l份。

正本;社悶法人新北市中醫師公會、新北市中藥商業同業公會、新北市鞭師公會﹑
新北市藥劑生公含

副本;

>

乙

第l頁共2蕨

本案依分層負責規定授權業務主管決行

鑾

╴︼﹣╴■＝﹀＝

第2賈共2頁

號
限年存

擋
保

衛生福利部公告

中華民國ll3年5月l4日
衛部中字第ll300l6968號

發文日期

發丈字號

主旨:註銷「“愛生”右歸丸（衛署藥製字第046005號﹚」等35件藥

品許可證。

依據:藥事法第47條第l項。

公告事項:

一、註銷理由為:藥品許可證屆期未申請展延。

二、註銷之檠品許可證如下:

（一﹚衛署藥製字第0￠6005號“愛生”右歸丸。

（二）衛署藥製字第046006號“愛生”左歸丸。

（三﹚衛署藥製字第046l98號“愛生,’牛黃清心丸（減味﹚‧

（四）衛署成製字第008337號“愛生”降火通血﹣散（大柴胡湯加

味﹚。

（五）衛署成製字第008339號“愛生,,雲林傷藥散（人參紫金

第l頁共4舀

摯

散）‧

（六﹚衛署成製字第0083￠7號‘‘愛生”力旺丸（參茸固本丸﹚。

（七）衛署成製字第008349號‘‘愛生,,倍力丸（人參養榮丸﹚‧

（八﹚衛署成製字第008360號‘‘愛生”勇士丸（十全大補丸）。

（九﹚衛署成製字第008361號‘‘愛生”養安丸（滋補養榮丸﹚。

（十﹚衛署成製字第008362號‘‘愛生”降火養腦丸（柏子養心

丸﹚‧

（十一）衛署成製字第008363號‘‘愛生”血﹚l價通丸（大柴胡湯加

味﹚‧

（十二）衛署成製字第009755號‘‘愛生”免痠痛九（獨活寄生湯加

味）。

（十三）衛署成製字第0l1083號‘‘老師父”回春丸（固本鎖精

丸）。

（十四﹚衛署成製字第0ll09l號“愛生,,姿美嬌活麗丸（白鳳

丸）。

（十五﹚衛署成製字第0l2435號“愛生”倍津丸（參仲四物丸﹚‧

（十六﹚衛署成製字第0l2474號“愛生,,安潔夕卜用液。

（十七﹚衛署成製字第0l2475號“愛生”心樂丸（柏子養心丸﹚‧

（十八﹚衛署成製字第0l2￠76號‘‘愛生’,富士寶草上飛健步丸（加

味健步虎潛丸去虎骨﹚。

（十九﹚衛署成製字第0l2532號“愛生,,鐵鹿黃連解毒丸（梔子金

第2頁共4頁

電

摯

花丸﹚。

（二十﹚衛署成製字第0l2628號“愛生’,三黃錠。

（二十一﹚衛署成製字第0l2672號“愛生”喉康爽散（黃袍散加

味）。

（二十二）衛署成製字第0l2852號“愛生”杞菊地黃丸。

（二十三）衛署成製字第0l2973號‘‘愛生”快易通油膏（火龍脅加

減味﹚‧

（二十四）衛署成製字第0l297￠號“愛生,,騰雲健步膠曩（養血壯

筋健步丸加減味）。

（二十五﹚衛署成製字第0l3072號‘‘愛生,,上中下通用痛風丸（大

丸）。

（二十六﹚衛署成製字第013l02號‘‘愛生”八珍丸。

（二十七）衛署成製字第0l4826號‘‘愛生,,金閣明膠愛（明目地黃

丸）‧

（二十八﹚衛署成製字第0l4854號‘‘愛生”安汝膠裳（打老兒

丸﹚‧

（二十九﹚衛署成製字第0l4855號“愛生”美得維丸（八珍益母

丸﹚。

（三十）衛署成製字第0l4868號“愛生”立沛寶丸（七寶美髯

丹）‧

（三十一﹚衛署成製字第0l4870號“愛生”骨力佳膠愛（茸桂百補

第3頁共4頁

霆

丸）。

（三十二﹚衛署成製字第0l4905號“愛生”調經丸。

（三十三）衛署成製字第015021號“愛生”愛生固本鎖精九。

（三十四）衛署成製字第0l5104號“愛生”清補丸（小丸﹚（虎潛

丸去虎骨）‧

（三十五）衛部成製字第0l6965號‘‘愛生”歡喜貼藥膠布﹙火龍膏

加味去麝香〕

部長 籥

第4一 共4一